
VARAOSAKIRJA

PART LIST

DELLISTA

ERSATZTEILLISTE

  PPaaaalliippiihhttii

  BBaallee  ggrraabbbbeerr

  BBaallggrriipp

  RRuunnddbbaalllleennzzaannggee

A21166 20.12.2014



1/4

A21166

19.12.2014

PAALIPIHTI

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 A36487 1 RUNKO HITS. KP FRAME, BALE GRAB RAM, BALGRIP RAHMEN, BALLENGREIFE
2 A36497 2 TARTUNTALEUKA GRAB ARM, ROUND BALE GRIPARM, BALGRIP GREIFER, BALLENGREIF
3 A418775 2 LUKITUSTAPPI F30-239 PIVOT PIN  F30-239 LEDTAPP   F30-239 GELENKBOLZEN  F30-23
4 A418773 2 LUKITUSTAPPI F25-106 PIVOT PIN  F25-106 LEDTAPP   F25-106 GELENKBOLZEN  F25-10
5 A36502 1 HYDR.SYLINTERI, HYDR. CYLINDER   F50 HYDR. CYLINDER   F50 HYDR. ZYLINDER  F50/
6 A36536 1 HYDR. LETKUT HYDR. HOSES, KIT, BA HYDRAULSLANGAR, SATS HYDR. SCHLÄUCHE, SAT
7 a418927 1 PIKALIITINRYHMÄN PARKING FOR MULTI CO HÅLLARE TILL FLERKOP HALTERUNG FÜR MULTIK
8 A419035 1 KONEKILPI TYPE PLATE TYPSKYLT TYPENSCHILD
9 72799 4 RASVANIPPA GREASE NIPPLE  M6 SMÖRJNIPPEL  M6 SCHMIERNIPPEL M6 GER
10 72147 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M 10 SEXKANTSKRUV M 10*16 SECHSKANTSCHRAUBE M 
11 74531 4 ALUSLEVYPARI M10 SPACER NORDLOCK M10, BRICKA NORDLOCK M10, UNTERLEGSCHEIBE NORD
12 64887 2 PUTKENKIINNITINPUOLI PIPE CLAMP 218/18 RÖRKLAMMER 218/18 ROHRSCHELLE 218/18
13 73767 2 PUTKENKIINNITIN, PEI COVER PLATE GD2-D, P FÄSTNINGSPLATTA GD2- ABDECKPLATTE GD2-D, 
14 73443 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8*3 SEXKANTSKRUV M8*35 SECHSKANTSCHRAUBE M8
15 64823 4 LIUKULAAKERI BRM-80 SLIDE BEARING BRM-80 GLIDLAGER BRM-80 TFP GLEITLAGER BRM-80 TF
16 72132 2 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M 8 SEXKANTSKRUV   M 8*2 SECHSKANTSCHRAUBE M8
17 72320 2 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC  DIN 98 SEXKANTMUTTER M8  NY SECHSKANTMUTTER  M 8
18 73122 2 ALUSLEVY M 8 WASHER  M8        A8 BRICKA M8        A8, UNTERLEGSCHEIBE M8  
19 A44007 2 TARRA AVANT 60*225 DECAL AVANT 60*225 R DEKAL AVANT 60*225 R AUFKLEBER AVANT 60*2
20 A46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B
21 A46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A
22 A46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM

10

10

11

3

2

2 10 311

1510 114 1

19

15

7

16

1413 1512

2221208

12

18 17

9

14

5 6 6 6 9

4

11



19

A21166

19.12.2014

2/4

PAALIPIHTI



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65251 1 PIKALIITINRYHMÄ MULTI CONNECTOR, 2 C FLERKOPPLING, 2 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 2 KU
2 A418869 1 HYDR. LETKU L=2600 HYDR. HOSE L=2600  2 HYDRAULSLANG L=2600 HYDR. SCHLAUCH L=260
3 A418868 1 HYDR. LETKU L=2100 HYDR. HOSE L=2100 HYDRAULSLANG L=2100 HYDR. SCHLAUCH L=210
4 73954 2 BANJOLIITIN BANJO BOLT R3/8" L=2 BANJOBULT R3/8"  L=2 BANJO-BOLZEN R3/8" L
5 73379 4 USIT-TIIVISTE R3/8" USIT-COMPRESSION 3/8    USIT-PACKNING 3/8" USIT-DICHTUNG  3/8"

A36536

19.12.2014

3/4

HYDR. LETKUT

1

4

3

5

5

4

5

2

5



A417531

19.12.2014

4/4

VARAOSAKOKOONPANO PIKALIITINRYHMÄ 

NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B
2 65627 1 PIKALIITIN UROS CHECK VALVE CARTRIDG KONTRASTVENTILPATRON RÜCKSCHLAGVENTIL-PAT
3 65600 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE   8 FÖRBINDNINGSNIPPEL  VERBINDUNGSNIPPEL   
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA PLUG, MULTI CONNECTO PROPP, FLERSNABBKOPP PROPFEN, KIT, MULTIK
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP GUIDE PIN MULTIFASTE STYRTAPP MULTIFASTER STEUERBOLZEN MULTIFA
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA LOCKING PIN MULTIFAS LÅSTAPP MULTIFASTER VERRIEGELUNGSBOLZEN 
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE SEAL RING, MULTI CON PACKNING, FLERSNABBK DICHTUNG, MULTI-KUPP
9 65882 1 PIKALIITIN SUOJALEVY CAP PLATE, KIT, MULT LOCK, KIT, FLERSNABB SCHUTZDECKEL, KIT, M
10 65884 1 PIKALIITIN LUKITUSVI HANDLE, KIT, MULTI C HANDTAG, KIT, FLERSN GRIFF, KIT, MULTI-KU
11 65881 1 PIKALIITINRUNKO KIT QUICK COUPLER, ON MU SNABBKOPPLING, PÅ FL SCHNELLKUPPLUNG, AUF
12 65883 1 PIKALIITIN LUKITUSPA SAFETY BUTTON, KIT, SÄKERHETSKNAPP, KIT, DRUCKKNOPF, KIT, MUL

10

12

11

9

2
4

3

8

6

715


